РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2017                                                                                                     № 171
г. Завитинск

Об организации и обеспечении

отдыха, оздоровления, занятости
детей и молодёжи в Завитинском районе
В целях обеспечения отдыха, оздоровления, занятости детей и молодёжи
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав районной оздоровительной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу образования администрации Завитинского района (Т.А.Доля), отделу культуры, кинофикации и архивного дела администрации Завитинского района (Н.Н.Скалдина), комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Завитинского района (С.С.Вовк), главному специалисту по делам молодёжи администрации Завитинского района А.А.Татарниковой, главному специалисту по физической культуре и спорту администрации Завитинского района А.О.Гончарову ежегодно, до 20 марта разрабатывать план мероприятий по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодёжи на территории Завитинского района в летний период.

3. Рекомендовать ГКУ АО – управлению социальной защиты населения по г.Завитинск и Завитинскому району (А.О.Журман), ТО Управления Роспотребнадзора по Амурской области в г.Райчихинске, Бурейском, Архаринском, Михайловском и Завитинском районах (М.С.Шептунову), ГКУ АО «Центр занятости населения Завитинского района» (И.Г.Акимцова), ГБУЗ АО «Завитинская больница» (Л.А.Колесова), ОМВД России по Завитинскому району (Д.А.Лепетуха) предусмотреть меры по обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей и молодёжи на территории Завитинского района, в том числе уделять особое внимание организации отдыха, оздоровления, занятости детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, реализации мер по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, по профилактике правонарушений несовершеннолетних в период школьных каникул.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н.Мацкан.
Глава Завитинского района                                                                          С.С.Линевич
Приложение
к постановлению главы Завитинского района
от 07.03.2017 № 171
СОСТАВ
районной оздоровительной комиссии
	Мацкан Андрей Николаевич
	-первый заместитель главы администрации Завитинского района, председатель комиссии

	Доля Татьяна Анатольевна
	-начальник отдела образования администрации Завитинского района, заместитель председателя комиссии

	Гольц Наталья Васильевна
	-главный специалист отдела образования администрации Завитинского района, секретарь комиссии

	Абросимов Владимир Григорьевич
	-специалист отдела по труду, социальным и правовым вопросам администрации Завитинского района

	Татарникова Анна Александровна
	-главный специалист по делам молодёжи администрации Завитинского района

	Гончаров Андрей Олегович
	-главный специалист по физической культуре и спорту администрации Завитинского района

	Вовк Светлана Станиславовна
	-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Завитинского района

	Акимцова Ирина Григорьевна
	-директор ГКУ АО «Центр занятости населения Завитинского района» (по согласованию)

	Журман Айгуль Оразовна
	-начальник ГКУ АО – управлению социальной защиты населения по г.Завитинск и Завитинскому району (по согласованию)

	Колесова Лилия Анатольевна
	-главный врач ГБУЗ АО «Завитинская больница» (по согласованию)

	Коршун Наталья Григорьевна
	-инспектор ПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Завитинскому району (по согласованию)

	Пузанова Надежда Александровна
	-заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Амурской области в г.Райчихинске, Бурейском, Архаринском, Михайловском и Завитинском районах (по согласованию)

	Скалдина Наталья Николаевна
	-начальник отдела культуры, кинофикации и архивного дела администрации Завитинского района

	Батехина Антонина Петровна
	-директор СКО городское поселение «Город Завитинск» (по согласованию)

	Кардаш Светлана Юрьевна
	-директор РЦД «МИР» Завитинского района

	Казадаева Марина Юрьевна
	-экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия Завитинского района» (по согласованию)